— 1 —

江  西  省  教  育  厅

赣教财字〔2009〕79 号

转发《江西省治理“小金库”工作领导小组关于全省“小

金库”治理自查自纠阶段工作的情况通报》的通知

省属各高校、委厅机关各部门、直属各单位：

按照中央和省委、省政府决策部署，截至 6月 30 日，全省

“小金库”治理自查自纠工作已经结束，通过省治理办督导检

查和各地、各部门上报的自查自纠情况看，绝大多数地区和部

门能够按照《省纪委、省监察厅、省财政厅、省审计厅关于印

发<关于在全省党政机关和事业单位开展“小金库”专项治理工

作的实施方案>的通知》的要求，认真做好自查自纠阶段各项工

作，并取得了初步成效。现将《江西省治理“小金库”工作领

导小组关于全省“小金库”治理自查自纠阶段工作的情况通报》

（赣治金[2009]4 号）转发给你们，请你们认真执行。

 — 2 —

附件：《江西省治理“小金库”工作领导小组关于全省“小

金库”治理自查自纠阶段工作的情况通报》

二〇〇九年七月三日

主题词： 小金库治理  自查自纠  情况通报  转发  通知

 — 3 —

江西省教育厅办公室                   2009年7月3日印发

	赣教财字[2009]79号
	自查自纠阶段工作情况通报1
	自查自纠阶段工作情况通报2
	自查自纠阶段工作情况通报3
	自查自纠阶段工作情况通报4
	自查自纠阶段工作情况通报5
	自查自纠阶段工作情况通报6